



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Travcafeen København ApS**

**Retortvej 54  
2500 Valby**

**CVR nr. 27 44 12 70**

**Årsrapport for 2018  
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2019  
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Egenkapitalopgørelse for 2018	16
Noter	17-19

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Travcafeen København ApS  
Retortvej 54  
2500 Valby

CVR nr.: 27 44 12 70  
Stiftet: 8. november 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam, Bispehusene 15, 2620 Albertslund

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kiosk samt spillested (gevinstgivende spilleautomater, tips, lotto og hestespil).

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 5.691, og et overskud på tkr. 4.294 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>20.712.334</b>	<b>15.081</b>
Personaleomkostninger	1	-10.019.333	-9.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-4.220.030</u>	<u>-3.036</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.472.971</b>	<b>2.866</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		71.643	2
Andre finansielle indtægter		346.025	325
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-1.199.990</u>	<u>-915</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.690.649</b>	<b>2.278</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-1.396.198</u>	<u>-703</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.294.451</u></b>	<b><u>1.575</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.294.451</u>	<u>1.575</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>4.294.451</u></b>	<b><u>1.575</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	2.166.836	488
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.166.836</b>	<b>488</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	14.187.284	7.279
Indretning af lejede lokaler	7	1.445.914	1.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.633.198</b>	<b>8.279</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	2.008.884	1.152
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.008.884</b>	<b>1.152</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.808.918</b>	<b>9.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		80.000	275
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>275</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.846	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.884.641	6.931
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.226.265	4.638
Andre tilgodehavender		7.029.587	3.901
Tilgodehavende selskabsskat		689	1
Periodeafgrænsningsposter		206.308	62
Udskudte skatteaktiver	9	629.313	815
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.026.649</b>	<b>16.348</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	229
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>229</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.169.249</b>	<b>833</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.275.898</b>	<b>17.685</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>41.084.816</b>	<b>27.604</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		4.010
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.135</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	10	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.300
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>13.300</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	10	0
Sambeskatningsbidrag		770
Kreditinstitutter		2.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		812
Gæld til tilknyttede virksomheder		315
Anden gæld		5.936
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.169</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>23.469</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.604</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	11	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	12	



## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.010.380</b>
Årets resultat	0	4.294.452
	<b>0</b>	<b>4.294.452</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.304.832</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>8.429.832</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	10.104.547	8.825
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-85.214	354
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>10.019.333</b>	<b>9.179</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>36</b>	<b>30</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	521.429	207
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.698.601	2.829
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.220.030</b>	<b>3.036</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	266.093	86
Øvrige finansielle omkostninger	933.897	829
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>1.199.990</b>	<b>915</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.209.883	770
Regulering af udskudt skat	186.315	-67
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.396.198</b>	<b>703</b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.250.000	4.250
Tilgang i årets løb	2.200.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6.450.000</b>	<b>4.250</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.761.735	-3.555
Årets afskrivninger	-521.429	-207
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-4.283.164</b>	<b>-3.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.166.836</b>	<b>488</b>

## Noter

		2017 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	31.473.240	28.836
Tilgang i årets løb	<u>10.269.509</u>	<u>2.637</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>41.742.749</u></b>	<b><u>31.473</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-24.194.290	-21.526
Årets afskrivninger	<u>-3.361.175</u>	<u>-2.668</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-27.555.465</u></b>	<b><u>-24.194</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.187.284</u></b>	<b><u>7.279</u></b>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.308.790	607
Tilgang i årets løb	<u>783.124</u>	<u>702</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.091.914</u></b>	<b><u>1.309</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-308.574	-147
Årets afskrivninger	<u>-337.426</u>	<u>-162</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-646.000</u></b>	<b><u>-309</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.445.914</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.151.820	1.140
Tilgang i årets løb	867.280	12
Afgang i årets løb	<u>-10.216</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.008.884</u></b>	<b><u>1.152</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.008.884</u></b>	<b><u>1.152</u></b>
<b>9 Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 631 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.		

## Noter

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>10 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	1.422.933	4.458.627	0	5.881.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.712	686.931	0	1.061.643
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	12.831.000	12.831.000
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.797.645</u></b>	<b><u>5.145.558</u></b>	<b><u>12.831.000</u></b>	<b><u>19.774.203</u></b>

### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Aslam Investment ApS banklån, max. 2.449 tkr.

Selskabet har stillet kaution for GAPJ Ejendomme ApS banklån, max. 29.768 tkr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A3 Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-96 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 5.107.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets tilgodehavende i GAPJ Ejendomme ApS værdi t.kr. 3.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet skadeløsbrev, 3.000 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet virksomhedspant, 5.000 tkr., i driftsmidler, lejemål og goodwill hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør i alt 15.633 tkr.